- 1 -

黔西南 自治州教育局

黔西南州教育局关于召开“金州教育云”信息

化名师工作室第三期启动会的通知

各县（市、新区）教育局、州直有关学校：

据据《教育信息化2.0行动计划》《教育部关于实施全国中小

学教师信息技术应用能力提升工程2.0的意见 》精神，全面落实

《民族地区教育信息化赋能乡村教育高质量发展深度帮扶黔西南

州试点实施方案》，提升我州教师队伍教育信息化应用能力水平，

充分发挥“金州教育云”信息化名师工作室的示范、引领、带动、

辐射作用，决定开展“金州教育云”信息化名师工作室第三期工作

启动会，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 3 月 31 日 9:00

二、会议名称

“金州教育云”信息化名师工作室第三期工作启动会

三、会议方式

线下+线上同步进行。

- 2 -

四、会议地点

（一）主会场

黔西南州教育局七楼会议室。

（二）远程端

电脑或者手机端。

五、出席（参会）人员

（一）主会场

1.李天维 黔西南州教育局党组成员、副局长

2.“金州教育云”信息化名师工作室第三期各组组长

（二）远程端

1.各县（市、新区）教育局、州直相关学校分管电教工作领

导、教师发展中心（师训中心）、电教站（远程办）、教研室等

相关股室负责人及相关工作人员；

2.“金州教育云”信息化名师工作室第三期成员。

六、会议议程

会议由州教育局电化教育暨教育装备科刘艳主持。

（一）主持人介绍现场出席领导；

（二）电化教育暨教育装备科负责人黄继良宣读《黔西南州

教育局关于公布“金州教育云”信息化名师工作室第三期成员的

通知》；

（三）为工作室成员代表颁发聘书；

（四）工作室成员代表林贵香、韦家玉、李金艳、冯汝贵、

- 3 -

田景霞发言；

（五）电化教育暨教育装备科负责人黄继良介绍本年度工

作计划；

（六）黔西南州教育局党组成员、副局长李天维讲话。

七、其它事宜

（一）请各县（市、新区）教育局、州直有关学校通知相关

人员、工作室成员按时参会，并及时加入第三期成员 QQ 群

（684171740）。

（二）主会场参会人员严格遵守疫情防控相关规定，全程佩

戴口罩，进入会场必须提供健康码、行程码，测量体温，凡近期

从中高风险地区返黔一律不能参加会议。

（三）会议地址及二维码：

https://ke.qq.com/webcourse/495006/100592022#from

=41&taid=4407508324552094&live=1

https://ke.qq.com/webcourse/495006/100592022#from=41&taid=4407508324552094&live=1
https://ke.qq.com/webcourse/495006/100592022#from=41&taid=4407508324552094&live=1

- 4 -

（此页无正文）

黔西南州教育局

2022 年 3 月 28 日

黔西南州教育局办公室 2022 年 3 月 28 日印发